



# Diário Oficial Eletrônico

## DO MUNICÍPIO TABOCÃO/TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017  
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Ano V - Edição Nº 637 - Tabocão, Estado do Tocantins, 03 de Setembro de 2021

### Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....01

### Atos do Chefe do Poder Executivo

#### **DECRETO Nº 148/2021-TABOCÃO/TO, 03 DE SETEMBRO DE 2021-“DISPÕE SOBRE REESTABELECIMENTO DA JORNADA DE TRABALHO NAS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.**

O SENHOR WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS, PREFEITO MUNICIPAL DE TABOCÃO/TO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 5º, inciso X, alínea “e”, art. 71º, incisos XVIII, XIX, XXXI, XXXIV da Lei Orgânica do Município, c/c o Decreto Federal 10.282, de 20 de março de 2020, e no inciso III do art. 2º da Instrução Normativa 2, do Ministério da Integração Nacional, de 20 de dezembro de 2016, e

CONSIDERANDO que é realizada continuamente a análise sistêmica dos indicadores epidemiológicos e da capacidade assistencial técnica pela Secretaria Municipal da Saúde;

CONSIDERANDO que algumas ações de restrição de funcionamento representam uma decisão política multidimensional, envolvendo o equilíbrio entre os benefícios de saúde pública com outros impactos sociais e econômicos, com a permanente possibilidade de revisar as abordagens à medida que mais evidências científicas aparecerem;

CONSIDERANDO a necessidade de se permitir o retorno gradual e responsável das atividades das Unidades da Administração Pública Direta e Indireta do Poder Executivo Municipal.

CONSIDERANDO a deliberação do Comitê de Prevenção e

combater ao coronavírus (COVID-19) realizada no dia 02.09.2021;

DECRETA:

Art. 1º. Reestabelece a partir do dia 13 de setembro de 2021, a jornada de 8 horas diárias de trabalho nas unidades da Administração Pública Direta e Indireta do Poder Executivo Municipal fixada das 7h às 11h e das 13h às 17h.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir do dia 13 de setembro de 2021.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABOCÃO/TO, Aos 03 dias do mês de setembro de 2021

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS  
Prefeito Municipal

#### **PORTARIA 026/2021-TABOCÃO/TO, 03 DE SETEMBRO DE 2021-“DESIGNAR SERVIDOR PARA EXERCER INTERINAMENTE COORDENAÇÃO DE OBRA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”**

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o senhor EDMILSON DIAS TOBIAS, portador da RG 262.333 SSP/TO e CPF 883.167.341-6 para exercer INTERINAMENTE como Coordenador das obras da ponte sobre o Rio Boim, sem prejuízo das atribuições de motorista.

Art. 2º. DETERMINAR que a Diretoria Municipal de Recursos Humanos providencie os respectivos trâmites para que esta Portaria surta seus efeitos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocão, Estado do



Tocantins, aos 03 dias do mês de setembro de 2021.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS  
Prefeito Municipal

**MINUTA DE CONTRATO**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 306/2021**

**CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2021**

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABOÃO-TO

Contratados: IBACA INSTITUTO BIOMEDICO DE ANALISES CLINICA LTDA-ME, SOUZA E FARIA LTDA, ATUAL LABORATÓRIO DE ANALISE CLINICA LTDA-ME.

Objeto: O OBJETO DESTA EDITAL É CREDENCIAR PESSOAS JURÍDICAS PRIVADAS, LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DA ÁREA DE SAÚDE, PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS, NA FORMA DO ANEXO I DO EDITAL, PARA ATUAR DE FORMA COMPLEMENTAR A ATUAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABOÃO - TO.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR: R\$: 939.716,81 (NOVECIENTOS E TRINTA E NOVE MIL CTECENTOS E DESSECEIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 02.0201.10.122.5003.2024 elementos de despesa 3.3.90.39.

BASE LEGAL: CHAMAMENTO PÚBLICO SRP nº01/2021, Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 0040000000

Signatários: MARIA ODETE DA SILVA SOUZA GUIMARÃES

Representante da empresa: MARIA MILHOMEM SOUZA ARAUJO, CARMEM LUCIA SILVA SOUSA, ROGERIO BORBA ZAMINHAN.

Item TIPO PREVISÃO ANUAL UNIDADE

Item	TIPO	PREVISÃO ANUAL	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO	FÓLICO 50	UND	R\$61,33	RS3.066,50
2	ÁCIDO	ÚRICO 900	UND	R\$22,67	RS20.403,00
3	ÁCIDO VALPRÓICO	10	UND	R\$47,00	RS470,00
4	ACTH 15	UND	R\$58,67	R\$880,05	
5	ALBUMINA	50	UND	R\$36,67	RS1.833,50
6	ALUMÍNIO	10	UND	R\$51,67	RS516,70
7	AMILASE	100	UND	R\$22,67	RS2.267,00
8	ANTI CCP	10	UND	R\$122,00	RS1.220,00
9	ANTI LA	10	UND	R\$54,00	RS540,00
10	ANTI TIREOGLOBULINA	20	UND	R\$54,00	RS1.080,00
11	ANTICOAGULANTE LÚPICO	10	UND	R\$68,00	RS680,00
12	ASO 80	UND	R\$21,33	R\$1.706,40	
13	BACTERIOSCOPIA GRAM	200	UND	R\$52,67	RS10.534,00
14	BETA HCG	100	UND	R\$28,67	RS2.867,00
15	BETA HCG QUANTITATIVO	10	UND	R\$57,33	RS573,30
16	BILIRRUBINAS 145	UND	R\$22,00	RS3.190,00	
17	BIÓPSIA ANTRO GÁSTRICO	50	UND	R\$182,67	RS9.133,50
18	BIÓPSIA SIMPLES (Fragmentos pequenos de órgãos e tecidos)	50	UND	R\$181,33	RS9.066,50
19	BRUCELOSE	5	UND	R\$33,67	RS168,35
20	BRUCELOSE ANTI IGG 5	UND	R\$128,67	RS643,35	
21	BRUCELOSE ANTI IGM 5	UND	R\$126,67	RS633,35	
22	CA 125 II	40	UND	R\$42,67	RS1.706,80
23	CA 15-3 10	UND	R\$46,33	RS463,30	
24	CA 19-9 10	UND	R\$57,00	RS570,00	
25	CÁLCIO	185	UND	R\$21,33	RS3.946,05
26	CÁLCIO IÔNICO	30	UND	R\$42,33	



R\$1.269,90					52	COPROCULTURA	50	UND	R\$81,67
27	CÁLCIO URINÁRIO	10	UND	R\$23,33	R\$4.083,50				
R\$233,30					53	CORTISOL	50	UND	R\$37,00
28	CÁLCIO URINÁRIO 24 HRS	10	UND		R\$1.850,00				
R\$33,67	R\$336,70				54	CPK	40	UND	R\$28,00 R\$1.120,00
29	CHAGAS ANTI IGG	10	UND	R\$33,00	55	CPKMB20		UND	R\$37,00 R\$740,00
R\$330,00					56	CREATININA	1400	UND	R\$21,67
30	CHAGAS ANTI IGM	10	UND	R\$31,67	R\$30.338,00				
R\$316,70					57	CULTURA DE SECREÇÃO (Cada)			50
31	CHAGAS HEMOAGLUTINAÇÃO			10	UND	R\$82,00	R\$4.100,00		
UND	R\$52,67	R\$526,70			58	DEHIDROTESTOSTERONA		15	UND
32	CHIKUNGUNYA ANTI IGG/IGM			50	R\$51,33	R\$769,95			
UND	R\$402,00	R\$20.100,00			59	DENGUE ANTI IGG		60	UND
33	CHLAMYDIA TRACHOMATIS ANTI IGG				R\$3.679,80				
10	UND	R\$432,67	R\$4.326,70		60	DENGUE ANTI IGG/IGM - TESTE RÁPIDO			
34	CHLAMYDIA TRACHOMATIS ANTI IGM				100	UND	R\$82,33	R\$8.233,00	
10	UND	R\$217,00	R\$2.170,00		61	DENGUE ANTI IGM		75	UND
35	CHLAMYDIA TRACHOMATIS IF - PESQUISA				R\$4.575,00				
10	UND	R\$91,00	R\$910,00		62	DHEA - DEHIDROEPIANDROSTERONA		15	UND
36	CITOLOGIA	320	UND	R\$92,00	UND	R\$49,00	R\$735,00		
R\$29.440,00					63	EAF - PESQUISA DE ELEMNTOS ANORMAIS			
37	CITOMOLOGAVIRUS IGG			150	UND	NAS FEZES	10	UND	R\$13,00 R\$130,00
R\$31,67	R\$4.750,50				64	EAS	270	UND	R\$22,67 R\$6.120,90
38	CITOMOLOGAVIRUS IGM			150	UND	65	ELETROCARDIOGRAMA		100
R\$36,33	R\$5.449,50				R\$102,67	R\$10.267,00			
39	CLEARENSE DA CREATININA			50	UND	66	ELETROFORESE DE HEMOGLOBINA		30
R\$32,33	R\$1.616,50				UND	R\$54,00	R\$1.620,00		
40	CLEARENSE DA UREIA	10	UND	R\$26,67	67	ELETROFORESE DE PROTEÍNAS			30
R\$266,70					UND	R\$45,67	R\$1.370,10		
41	COLORO	10	UND	R\$20,67	R\$206,70	68	EPF 1 AMOSTRA		100
42	COAGULOGRAMA COMPLETO	180	UND		R\$2.300,00				
R\$62,33	R\$11.219,40				69	EPF 2 AMOSTRAS		40	UND
43	COBRE	10	UND	R\$36,33	R\$363,30				
44	COLESTEROL HDL			150	UND	R\$18,33			
R\$2.749,50					70	EPF 3 AMOSTRAS		40	UND
45	COLESTEROL LDL			150	UND	R\$22,00			
R\$3.300,00					71	ESPERMOGRAMA		10	UND
46	COLESTEROL TOTAL			100	UND	R\$153,00	R\$1.530,00		
R\$2.100,00					72	ESPTEIN BAAR ANTI IGM		10	UND
47	COLINESTERASE			15	UND	R\$52,00	R\$520,00		
R\$420,00					73	ESPTEIN BAAR ANTI IGG		10	UND
48	CONTAGEM DE PLAQUETAS			50	UND	R\$53,67	R\$536,70		
R\$26,00	R\$1.300,00				74	ESTRADIOL ESTRONE ESTRIOL			20
49	CONTAGEM DE RETICULÓCITOS			30	UND	UND	R\$32,67	R\$653,40	
UND	R\$38,67	R\$1.160,10			75	ESTRIOL		20	UND
50	COOMBS DIRETO			50	UND	R\$640,00			
R\$2.433,50					76	ESTROGENIOS TOTAIS		20	UND
51	COOMBS INDIRETO			70	UND	R\$1.266,60			
R\$1.656,90					77	ESTRONA		20	UND
						R\$866,60			



78	FAN	65	UND	R\$21,00	R\$1.365,00	UND	RS66,00	RS3.300,00
79	FERRITINA	100	UND	R\$32,67		105	HEPATITE B ANTI HBC IGM	50 UND
								RS41,33 RS2.066,50
80	FERRO	100	UND	R\$16,33	R\$1.633,00	106	HEPATITE B ANTI HBC TOTAL	15 UND
81	FERRO	TIBC	10	UND	R\$62,33			RS43,33 RS649,95
						107	HEPATITE B ANTI HBS	40 UND R\$42,33
82	FIBRINOGENIO	10	UND	R\$23,00				RS1.693,20
						108	HEPATITE C ANTI HCV	120 UND R\$43,00
83	FOSFATASE ALCALINA	125	UND					RS5.160,00
						109	HERPES SIMPLES I/II ANTI IGG	15 UND
84	FÓSFORO	10	UND	R\$22,00				RS41,67 RS625,05
						110	HERPES SIMPLES I/II ANTI IGM	15
85	FR	95	UND	R\$27,67	R\$2.628,65			UND RS48,00 RS720,00
86	FRUTOSAMINA	10	UND	R\$28,00		111	HGH – HORMÔNIO DE CRESCIMENTO	
							HUMANO	15 UND RS92,00 RS1.380,00
87	FSH	125	UND	R\$32,33	R\$4.041,25	112	HIV – TESTE RÁPIDO	10 UND R\$62,00
88	FTA ABS ANTI IGG	10	UND	R\$52,00				RS620,00
						113	HIV 1 E 2	280 UND R\$71,33
89	FTA ABS ANTI IGM	10	UND	R\$42,67				RS19.972,40
						114	HOMOCISTEÍNA	20 UND R\$52,67
90	FUNGOS - CULTURA	10	UND	R\$83,33				RS1.053,40
						115	IGE ESPECÍFICO (cada)	15 UND R\$90,67
91	FUNGOS - PESQUISA	10	UND	R\$52,00				RS1.360,05
						116	IMUNOGLOBULINA E	45 UND R\$38,33
92	GAMA	GT	500	UND	R\$32,67			RS1.724,85
						117	INDICE DE HOMA - IR	10 UND R\$77,67
93	GLICEMIA	270	UND	R\$23,33				RS776,70
						118	INSULINA	95 UND R\$48,00
94	GLICEMIA PÓS PRANDIAL	50	UND					RS4.560,00
						119	LDH – DESIDROGENASE LACTICA	30
95	GLOBULINA LIGADORA DE HORMÔNIOS SEXUAIS	25	UND	R\$62,67	R\$1.566,75			UND RS22,67 RS680,10
96	GRUPO SANGUINEO + RH	200	UND			120	LEISHAMANOSE - PESQUISA	40 UND
								RS62,00 RS2.480,00
97	HANSENIASE - BAAR	10	UND	R\$81,67		121	LEISHAMANOSE SOROLOGIA	40 UND
								RS91,33 RS3.653,20
98	HEPATITE B - HBSAG	212	UND	R\$42,33		122	LEPTOSPIROSE ANTI IGG	20 UND
								RS132,67 RS2.653,40
99	HEMATÓCRITO	10	UND	R\$18,67		123	LEPTOSPIROSE ANTI IGM	20 UND
								RS163,33 RS3.266,60
100	HEMOGLOBINA GLICOSILADA	200				124	LH	75 UND R\$23,00 RS1.725,00
						125	LIPASE 100	UND R\$27,33 RS2.733,00
101	HEMOGRAMA	3200	UND	R\$31,00		126	LIPIDOGRAMA 1000	UND R\$61,00
								RS61.000,00
102	HEPATITE A ANTI HAV IGM	50	UND			127	LITIO	10 UND R\$23,33 RS233,30
						128	MAGNÉSIO	105 UND R\$21,67
103	HEPATITE A HAV ANTI IGG	50	UND					RS2.275,35
						129	MALARIA ANTI IGG/IGM	10 UND
								RS203,67 RS2.036,70
104	HEPATITE A HAV ANTI IGG/IGM	50				130	MANGANÊS	10 UND R\$31,67

R\$316,70						COVID	19	20	UND	R\$351,33
131	MICROALBUMINÚRIA	10	UND	R\$32,67		R\$7.026,60				
R\$326,70						156	T3	LIVRE	10	UND R\$33,33
132	MONONUCLEOSE	10	UND	R\$31,67		R\$333,30				
R\$316,70						157	T3	TRIIODOTIRONINA	130	UND R\$31,67
133	PCR	260	UND	R\$33,67	R\$8.754,20	R\$4.117,10				
134	PCR ULTRASSENSÍVEL	25	UND	R\$26,67		158	T4	LIVRE	560	UND R\$33,00
R\$666,75						R\$18.480,00				
135	PEPTÍDEO	C 10	UND	R\$53,00		159	T4	TIROXINA	190	UND R\$32,33
R\$530,00						R\$6.142,70				
136	POTÁSSIO	160	UND	R\$22,67		160	TC	25	UND	R\$11,33 R\$283,25
R\$3.627,20						161	TESTE DE TOLERÂNCIA A GLICOSE (Todas as dosagens)			
137	PROGESTERONA	65	UND	R\$33,33		75	UND	R\$73,33	R\$5.499,75	
R\$2.166,45						162	TESTE TOLERÂNCIA A LACTOSE (Todas as dosagens)			
138	PROLACTINA	120	UND	R\$33,67		45	UND	R\$82,33	R\$3.704,85	
R\$4.040,40						163	TESTE DO PEZINHO AMPLIADO 10			
139	PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES	60	UND	R\$33,33	R\$1.999,80	UND	R\$251,33	R\$2.513,30		
140	PROTEINÚRIA 12 OU 24 HRS	50	UND	R\$22,00	R\$1.100,00	164	TESTE DO PEZINHO MASTER 30 UND			
141	PROVA DE ATIVIDADE REUMÁTICA	30	UND	R\$52,67	R\$1.580,10	R\$578,33	R\$17.349,90			
142	PSA LIVRE	100	UND	R\$48,67		165	TESTE DO PEZINHO PLUS 10 UND			
R\$4.867,00						R\$343,67	R\$3.436,70			
143	PSA TOTAL	100	UND	R\$41,33		166	TESTOSTERONA LIVRE 65 UND			
R\$4.133,00						R\$52,33	R\$3.401,45			
144	PSA TOTAL/LIVRE	260	UND	R\$83,00		167	TESTOSTERONA TOTAL 80 UND			
R\$21.580,00						R\$37,67	R\$3.013,60			
145	PTH – MOLÉCULA INTACTA	45	UND	R\$62,67	R\$2.820,15	168	TGO	1200	UND	R\$23,00 R\$27.600,00
146	RETRAÇÃO DO COÁGULO	10	UND	R\$12,67	R\$126,70	169	TGP	1200	UND	R\$21,67 R\$26.004,00
147	RUBÉOLA ANTI IGG	110	UND	R\$44,00		170	TIREOGLOBULINA 20 UND R\$67,33			
R\$4.840,00						R\$1.346,60				
148	RUBÉOLA ANTI IGM	110	UND	R\$41,67		171	TOXICOLÓGICO 10 UND			
R\$4.583,70						R\$162,33	R\$1.623,30			
149	SANGUE OCULTO - PESQUISA	40	UND	R\$23,00	R\$920,00	172	TOXOPLASMOSE ANTI IGG 180 UND			
150	SDHEA – SULFATO DE DEHIDROPIANDROGESTERONA	35	UND	R\$43,33	R\$1.516,55	R\$32,33	R\$5.819,40			
151	SELÊNIO	10	UND	R\$92,00		173	TOXOPLASMOSE ANTI IGM 190 UND			
R\$920,00						R\$32,67	R\$6.207,30			
152	SEROTONINA	10	UND	R\$82,33		174	TP	30	UND	R\$31,33 R\$939,90
R\$823,30						175	TPO ANTI PEROXIDADE 25 UND			
153	SÓDIO	150	UND	R\$22,67	R\$3.400,50	R\$51,67	R\$1.291,75			
154	SOMATOMEDINA C	15	UND	R\$61,67		176	TRANSFERRINA 40 UND R\$61,33			
R\$925,05						R\$2.453,20				
155	SOROLOGIA QUANTITATIVA IGG/IGM PARA					177	TRIGLICÉRIDES 50 UND R\$23,67			
						R\$1.183,50				
						178	TROPONINA 10 UND R\$52,67			
						R\$526,70				
						179	TS	50	UND	R\$14,00 R\$700,00
						180	TSH	1000	UND	R\$32,33 R\$32.330,00
						181	TTPA 25 UND R\$41,33 R\$1.033,25			
						182	TUBERCULOSE - BAAR 10 UND R\$81,00			
						R\$810,00				



183	UREIA	1300	UND	R\$22,67	R\$29.471,00
184	UROCULTURA COM ANTIBIOGRAMA	150	UND	R\$83,33	R\$12.499,50
185	VARICELA ANTI	IGG 10	UND	R\$103,00	R\$1.030,00
186	VARICELA ANTI	IGM 10	UND	R\$101,67	R\$1.016,70
187	VDRL	150	UND	R\$31,67	R\$4.750,50
188	VHS	150	UND	R\$23,67	R\$3.550,50
189	VITAMINA A	10	UND	R\$161,33	R\$1.613,30
190	VITAMINA B - 12	170	UND	R\$41,33	R\$7.026,10
191	VITAMINA C	10	UND	R\$41,33	R\$413,30
192	VITAMINA D - 1,25	50	UND	R\$122,00	R\$6.100,00
193	VITAMINA D - 25	50	UND	R\$32,33	R\$1.616,50
194	ZIKA VÍRUS	50	UND	R\$702,00	R\$35.100,00
195	ZINCO	30	UND	R\$42,67	R\$1.280,10
TOTAL R\$939.716,81					

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 396/2021  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 16/2021**

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TABOCÃO-TO

Contratados: INGRYD PRINCEZA MOURA 05051477186

Objeto: SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SALGADOS E DOCES PARA AS AÇÕES REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO E SEUS RESPECTIVOS ANEXOS, TAIS COMO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E SANEAMENTO E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ATRAVÉS DE PREGÃO PRESENCIAL.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR: R\$: 10.766,6000 (DEZ MIL SETECENTOS E SESENTA E SEIS E SESENTA CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 04.13.08.244.5005.2.045 , 04.13.08.244.5005.2.042 , 04.13.08.244.5005.2.035 , 04.13.08.244.5005.2.036 , 04.13.08.244.5005.2.037 elementos

de despesa 3.3.90.30.

BASE LEGAL: PROCESSO LICITATÓRIO SRP nº28/2021, Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 07010000000

Signatários: ROSICLEIA ALVES

Representante da empresa: INGRYD PRINCEZA

MOURA

RAZÃO SOCIAL: INGRYD PRINCEZA MOURA 05051477186

LOTES/ITENS UND QTD ESPECIFICAÇÃO  
MARCA MENOR PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL  
1/1 Un 250,0000 Mini sanduíche (lanche) pão francês (25g) com uma fatia de queijo de no mínimo 15 gramas e uma fatia de presunto de no mínimo 10 gramas.

2,4500 612,5000

1/2 Kg 15,0000 Bolo simples (com massa de Farinha de trigo ou Fuba, ou Mandioca) 22,0000 330,0000

1/3 UN 200,0000 PANETONE 10,0000 2.000,0000

1/4 PC 18,0000 PÃO DE FORMA 10,0000 180,0000

1/5 Kg 30,0000 Salgados tipos variados, sendo: fritos: coxinha de frango, risole de milho com catupiry ou frango, kibe de carne, croquete de carne bovina, pastel de carne bovina; assados: empada de frango, mini pizza de presunto e mussarela, pastel de frango, folhado de frango, mini torta de frango e milho. Características: crocantes, macios, frescos, assados uniformemente, elaborados com matéria prima saudável, isenta de sujeiras e de insetos, devidamente embalados em bandejas descartáveis. Com data de fabricação e validade. 40,0000 1.200,0000

1/6 UN 500,0000 PÃO DE QUEIJO 0,5000 250,0000

1/7 Kg 35,0000 Bolo massa branca recheado e confeitado 60,0000 2.100,0000

1/8 KG 15,0000 Banana da terra - Em pencas de 1ª qualidade, tamanho e coloração uniformes, com polpa intacta e firme, devendo ser bem desenvolvidas, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. 5,0000 75,0000

1/10 KG 20,0000 PÃO DE QUEIJO E BISCOITO DE QUEIJO 22,7200 454,4000

1/11 CX 40,0000 Suco industrializado pronto para beber à base de néctar de frutas, sabores diversos, embalagem tetra pack. CX 1 litro 5,4800 219,2000

1/12 KG 10,0000 BOLO MASSA BRANCA RECHEADO COM FRUTAS(CONFEITADO) 55,4500 554,5000

1/13 CT 20,0000 SALGADOS RECHEADO NOS SABORES: CARNE MOIDA, FRANGO DESFIADO, PRESUNTO OU QUEIJO, PRONTO DESCONGELADO FRITO OU ASSADO, PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS. 62,0000 1.240,0000

1/14 UN 50,0000 PIZZA PRONTA, VÁRIOS SABORES TAMANHO MÉDIO 31,0200 1.551,0000

TOTAL:10.766,6000

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2021  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021**

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO-TO  
Contratados: ANTONIO MORENO DA SILVA FILHO  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APOIO NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SISTEMAS ELÉTRICOS DE LOGRADOUROS PÚBLICOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TABOCÃO – TO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR: R\$: 128 820,000(CENTO E VINTE E OITO MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS.)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 03.08.15.452.5002.2019 elementos de despesa 3.3.90.30.

BASE LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL SRP nº23/2021, Lei Federal nº 10.520/2002 pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 0010000000

Signatários: WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS

Representante da empresa: ANTONIO MORENO DA SILVA FILHO

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO MORENO DA SILVA FILHO 15646718287

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/2	SV	2.000,0000	MANUTENÇÃO ELETRICA DE PREDIOS E LOGRADOUROS PUBLICOS POR PONTO		16,8000	33.600,0000
TOTAL:33.600,0000						

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	SV	1.800,0000	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COM SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADA E COMPONENTE ELÉTRICO -ELETRÔNICOS INERENTES POR PORTES.		52,9000	95.220,0000
TOTAL:95.220,0000						

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2021  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28/2021**

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TABOCÃO-TO

Contratados: LJ INFORMATICA E PAPELARIA LTDA, ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELE-ME, ECG COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICO EIRELE, J B ELETRICA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA APARA ATENDIMENNTO A ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA DE TABOCÃO PARA O NOVO PREDIO DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR: R\$: 106.327,56 (CENTO E SEIS MIL TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 04.0413.08.244.5005.2042, 04.0413.08.244.5005.2037, elementos de despesa 4.4.90.52, 3.3.90.30

BASE LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº28/2021, Lei Federal nº 10.520/2002 pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 07010000000

Signatários: ROSICLÉIA ALVES ROCHA FARIAS

Representante da empresa: JOAO COSMO CALLEGARI MORI, MAGNUN RAMOS DA SILVA, GUSTAVO LUIZ WANDERLEY COSTA, JHONATAN BAGATOLI.

01	PROJETOR SMART FULL HD 2400 LUMENS	UN	02	R\$ 3.018,00	R\$ 6.036,00
02	CABO HDMI 30 METROS	UN	02	R\$ 314,56	R\$ 629,12
03	IMPRESSORA LASER JET. MONO IMP/DUPLEX/COPIA/DIG/REDE/FAX 42 PPM COM ADF DUPLEX COM MEMÓRIA DE 250 MB. VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL DE ATÉ. 75.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL RECOMENDADO DE 2000 A 6000 PÁGINAS.	UN	03	R\$ 4.700,00	R\$ 14.100,00
04	NOTEBOOK INTELL 8GB 500, 15 LED, 15,6 WINDOWS 10	UN	06	R\$ 4.965,55	R\$ 29.793,30
05	MINI RACK 19 5U PAREDE NA COR PRETO, CENTRAL DE REDE	UN	01	R\$ 869,43	R\$ 869,43
06	ADAPTADOR SEM FIO USB, AC 1200 300 MBPS COM ATENA	UN	07	R\$ 325,73	R\$ 2.280,11
07	KIT SOM CAIXA EQUALIZADA 300 WATTS CAIXA ATIVA E PASSIVA	UN	02	R\$ 5.867,20	R\$ 11.734,40
08	CAIXA DE SOM EQUALIZADA 300 WATTS ATIVA	UN	01	R\$ 3.975,00	R\$ 3.975,00
09	MICROFONE SEM FIO UHF COM BATERIA DIGITAL	UN	02	R\$ 2.407,85	R\$ 4.815,70
10	CABOS PARA CAIXAS DE SOM PP 2,5MM SUPER FLEXÍVEL SPEAKER. METROS		50	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00
11	CONECTOR SPEAKON	UN	04	R\$ 41,83	R\$ 167,32
12	CONECTOR P10UN		06	R\$ 41,20	R\$ 247,20
13	CABO P2 X P10 METROS		04	R\$ 22,83	R\$ 91,32

14	SUORTE TV UN	02	R\$ 302,25	R\$ 604,50	
15	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM ECOTANQUE DE TINTA SIMILAR EPSON L495.	UND	02	R\$ 2.507,20	R\$ 5.014,40
16	SCANNER PROFISSIONAL COM CAPACIDADE DE DIGITALIZAÇÃO DE 25 PÁGINAS POR MINUTO SIMPLES E 50 PÁGINAS POR MINUTO DUPLEX.	UND	02	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
17	COMPUTADOR DE MESA COMPLETO COM PROCESSADOR MODELO: CORE i5, PLACA MÃE: INTEL H SERIES, CONEXÕES: 3X ÁUDIO, 6X USB, PS2, HDMI, VGA E LAN RJ45, MEMÓRIA CAPACIDADE: 8GB, ARMAZENAMENTO TIPO HD CAPACIDADE 500GB, GABIINETE TIPO: MICRO ATX, FONTE: BIVOLT, CONEXÕES: 2X USB E 2X ÁUDIO, MONITORN15, PAINEL 15.6 WIDESCREEEN LED, TAMANHO IMAGEM VISÍVEL 34,43CMX19,35, RESOLUÇÃO MÁXIMA 1366X768 60HZ, SUPORTE DE CORES: MAIOR QUE 26 MILHÕES, DOT PITCH 0,252MM, BRILHO 250CD-M2, RELAÇÃO DO CONTRASTE: 500:1, TEMPO DE RESPOSTA:8MS, SAÍDAHDMI COM RESOLUÇÃO FULL HD ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO COM 5.1 CANAIS, CONEXÃO ULTRA RÁPIDA GIGABIT 10-100-1000 CAIXA DE SOM MULTIMIDIA, TECLADO USB, MOUSE USB	UND	04	R\$ 3.232,17	R\$ 12.928,68
18	NO BREAK 600 VA BIVOLT 115-220V TOMADA 4 UNIDADES ESTÁGIO DE REGULAÇÃO 3 ESTÁGIO, MICROPROCESSADO, CONEXÕES: ENTRADA NBR 14.136- SAÍDA 4 NBR 14.136	UND	04	R\$ 509,93	R\$ 2.039,72
19	WEBCAM FULL HD 1080 CÂMERA USB LIVE STREAM ALTA RESOLUÇÃO DESCRIÇÃO DO PRODUTO: WEBCAM FULL HD 1080P, LIVE STREAM ALTA RESOLUÇÃO COM MICROFONE EMBUTIDO CONTEÚDO DA EMBALAGEM- 01 WEBCAM TURU CONCEPT USB-301 PRINCIPAIS RECURSOS: PLUG E PLAY.	UND	04	R\$ 295,83	R\$ 1.183,32
20	MICROFONE MULTÍMIDIA DE MESA SENSIBILIDADE: 47 DB+-1 db, IMPEDÂNCIA: 2.0K, SINAL-RUIDO: 40 DB, OPERAÇÃO DE VOLTAGEM: 4,5V, RESPOSTA DE 2 REQUÊNCIA: 20~16KHZ, COMPRIMENTO DO CABO: 1,50M	UND	04	R\$ 54,62	R\$ 218,48
21	4 PORTAS HUB USB 480, 480MBPS DE ALTA VELOCIDADE USB 2.0 HUB INTERRUPTOR ON-OFF USB HUB SPLITTER PARA PC COMPUTADOR	UND	04	R\$ 29,31	117,24



22	ADAPTADOR USB WIRELESS COM ANTENA	1/4	SV	500,0000	SERVIÇO	DE
300	MBPS UND 04 R\$ 84,33 R\$	SERRALHEIRO		18,3000	9.150,0000	
337,32		1/5	hr	7,0000	serviço ajudante de profissional liberal	
				10,0000	70,0000	
		TOTAL: 149.320,0000				

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 306/2021  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 29/2021**

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO-TO

Contratados: EVANDRO VERAS BASTO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO (SRP), PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, OBJETIVANDO EVENTUAL E EXCLUSIVO FORNECIMENTO DE PESSOAL QUALIFICADO, POR HORA TRABALHADA, PARA DESEMPENHAR ATIVIDADE DE PEDREIRO, ENCANADOR, PINTOR, SERRALHEIRO E AJUDANTE, NAS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR: R\$: 149.320,0000 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS.)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 03.08.15.452.5002.2019 elementos de despesa 3.3.90.30.

BASE LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL SRP nº29/2021, Lei Federal nº 10.520/2002 pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 0010000000

Signatários: WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS

Representante da empresa: EVANDRO VERAS BASTO

RAZÃO SOCIAL: EVANDRO VERAS BASTO

LOTES/ITENS	UN	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	UN	7.000,0000	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO			15,0000
						105.000,0000
1/2	hr	500,0000	serviço de encanador por hora		15,0000	7.500,0000
1/3	hr	2.000,0000	serviço de pintor por hora		13,8000	27.600,0000

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 21/2021**

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TABOCÃO-TO

Contratados: J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE, P. SILVA ALVES, E A ALBUQUERQUE & CIA LTDA- EPP, AMPLA COMERCIAL EIRELI

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO ATENDER OS EDUCANDOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR: R\$: 111.525,5500 (SENTO E ONZE MIL QUINHENTOS E VINTE E CINCO VÍRGULA CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 06.16.18.541.5007-2.057 elementos de despesa 4.4.90.52.

BASE LEGAL: PROCESSO LICITATÓRIO SRP nº21/2021, Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 0010000000

Signatários: VANUZA SANTOS OLIVEIRA

Representante da empresa: JUCYANNA MARY BRAGA, POLIANNE SILVA ALVES, EDUARDO ASSIS DE ALBUQUERQUE, ANDERSON ALVES MACEDO.

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 352/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº. 08/2021**

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TABOCÃO-TO

Contratados: CONCRENORTE PRE MOLDADOS TABOCAO EIRELI

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE JARDINAGEM, OBJETOS DECORAÇÃO, MESAS E BANCOS DE CONCRETOS, CUJO O INTUITO SÃO AS REALIZAÇÕES DAS AÇÕES DO MEIO AMBIENTE, SENDO POSSÍVEL CITAR REVITALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ÁREAS PÚBLICAS E DE LASER, NO TOCANTE AO PAISAGISMO URBANO DESTE MUNICÍPIO.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR de de R\$: 25.130,0000 (VINTE E CINCO MIL, CENTO E TRINTA REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 06.16.18.541.5007-2.018, elementos de despesa 4.4.90.52

BASE LEGAL: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2021, Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 070100000

Signatários: ROSICLÉIA

Representante da empresa: MANOEL ALVES FERREIRA NETO

RAZÃO SOCIAL: CONCRENORTE PRE MOLDADOS TABOCAO EIRELI

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/18	UN	15,0000	CONJUNTO DE MESAS COM BANCO DE CONCRETO DE 1 METRO DE DIAMETRO		680,0000	10.200,0000
1/19	UN	10,0000	MESA REDONDA DE CONCRETO		400,0000	4.000,0000
1/20	UN	8,0000	BANCO REDONDO DE CONCRETO		80,0000	640,0000
1/21	UN	4,0000	BANCO QUADRADO DE CONCRETO		260,0000	1.040,0000
1/22	UN	25,0000	BANCO COM ENCOSTO DE CONCRETO		370,0000	9.250,0000
						TOTAL:
						25.130,0000

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 168/2021  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2021**

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TABOCÃO-TO

Contratados: ENCHOVAIS FRIS, BELLAVIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS.HOSPITALARES EIRELI, INK INFORMATICA REP E MANUT DE IMPRESSORAS LTDA,

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO E PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE KITS DE ENXOVAL E KIT DE HIGIENE PARA RECÉM NASCIDO, KIT NATALIDADE PARA SEREM ENTREGUES A GESTANTES DO MUNICIPIO DE TABOCÃO-TO.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR: R\$: 24.400,00(VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 04.013.08.244.5005.2.037.elementos de despesa 3.3.90.32

BASE LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº18/2021, Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 0701000000

Signatários: ROSICLEIA

Representante da empresa: MARCUS VINICIUS MACHADO MIRAND, INGRYD PRINCEZA MOURA

RAZÃO SOCIAL: BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI

LOTES/ITENS UND QTD ESPECIFICAÇÃO

MARCA MENOR PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

1/1 UN 100,0000 KIT ENXOVAL PARA BÊBE, CONTENDO BANHEIRA DE 20L UNISSEX, 1 COBERTOR ALGODÃO 70CM X 90CM, 1 KIT MAMADEURA INFANTIL, SENDO 1 DE 80 ML, 1 DE 150ML, E 1 DE 240ML, 3PAGÃO INFANTIL COM 3

PEÇAS, 3 MIJÃO INFANTIL 100% ALGODÃO , 3 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO, 2 JOGOS DE BERÇI 100% ALGODÃO, CONTENDO 1 LENÇOL ESTANPADO 1,40M X 90CM, 1 FRONHA 40CM X 28CM, 1 KIT DE CUEIRO

COM 3UND 100% ALGODÃO 60CM X 80CM, 6 BODY  
REGATA 100% ALGODÃO, 1 TOALHA DE BANHO  
INFANTIL 100% ALGODÃO, REDE INFANTIL DE  
ALGODÃO. 145,0000 14.500,0000

TOTAL:

14.500,0000

RAZÃO SOCIAL: INGRYD PRINCEZA MOURA  
05051477186

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/2 UN	100,0000		KIT HIGIENE PARA BEBÊ, CONTENDO : 1 ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS MACIAS, 1 PENTE DE PLÁSTICO COM PONTAS ARREDONDADAS, 1 TESOURA INFANTIL COM PONTA ARREDONDADAS, 1 SHAMPOO INFANTIL COM 200ML, 1 POMADA INFANTIL PARA ASSADURAS COM 45GR, 1 SABONETE INFANTIL 80GR , 3 PACOTE DE FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL COM 34 UND, 1 PACOTE DE LENÇOS UMEDECIDOS SEM ALCOOL COM 75 UND.		99,0000	9.900,0000

TOTAL:9.900,0000



## Diário Oficial Eletrônico do Município de Tabocão/TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017  
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

**Wagner Teixeira de Farias**  
Prefeito

**Josué Albino Cardoso**  
Secretário de Administração

*Editado pela Secretaria de Administração*

